
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 10,588,991 10,318,988 270,003

국            557,927 557,927 0

기          1,090,149 1,090,149 0

시          1,066,938 1,066,938 0

군          7,873,977 7,603,974 270,003

군민건강증진(보건/보건의료) 3,675,800 3,670,744 5,056

국            200,631 200,631 0

기          1,090,149 1,090,149 0

시            909,321 909,321 0

군          1,475,699 1,470,643 5,056

건강증진사업 265,436 265,436 0

기            115,225 115,225 0

시             82,601 82,601 0

군             67,610 67,610 0

실외 공공장소 금연구역 지정 사업 20,000 20,000 0

시             10,000 10,000 0

군             10,000 10,000 0

101 인건비 7,802 8,000 △198

시              3,901 4,000 △99

군              3,901 4,000 △99

10 기간제근로자등보수 7,802 8,000 △198

  ◎실외금연사업                 7,802              8,000            △198  경정 7,802,000원

시              3,901 4,000 △99

군              3,901 4,000 △99

201 일반운영비 10,998 9,800 1,198

시              5,499 4,900 599

군              5,499 4,900 599

01 사무관리비 7,998 6,800 1,198

  ◎일반수용비                 7,998              6,800            1,198

    ○홍보책자제작                 3,198              2,000            1,198  경정 3,198,000원

시              1,599 1,000 599

군              1,599 1,000 599

401 시설비및부대비 0 1,000 △1,000

시                  0 500 △500

군                  0 500 △500

01 시설비 0 1,000 △1,000

  ◎금연홍보 게시판 제작                     0              1,000          △1,000  경정 0원

시                  0 500 △500

군                  0 500 △500

출산지원사업 792,686 768,686 24,000

국            195,607 195,607 0

시            148,115 148,115 0

군            448,964 424,964 24,000

출산장려용품 및 복지보험료 지원 395,850 371,850 24,000

301 일반보상금 251,850 227,850 24,000

01 사회보장적수혜금 251,850 227,850 24,000
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부서: 보건소
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 출산지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎장애인가정 출산지원금                24,000                  0           24,000  24,000,000원

구강보건사업 138,067 138,067 0

기             55,033 55,033 0

시             41,517 41,517 0

군             41,517 41,517 0

치아 홈메우기 사업 35,007 35,007 0

기             17,503 17,503 0

시              8,752 8,752 0

군              8,752 8,752 0

101 인건비 13,940 14,594 △654

기              6,969 7,296 △327

시              3,486 3,649 △163

군              3,485 3,649 △164

10 기간제근로자등보수 13,940 14,594 △654

  ◎치아 홈메우기 사업                13,940             14,594            △654

    ○기본급                 7,130              7,784            △654  경정 7,130,000원

기              3,565 3,892 △327

시              1,783 1,946 △163

군              1,782 1,946 △164

201 일반운영비 11,931 11,277 654

기              5,966 5,639 327

시              2,982 2,819 163

군              2,983 2,819 164

01 사무관리비 9,931 7,677 2,254

  ◎일반수용비                 5,476              3,222            2,254

    ○치아홈메우기 예방용품 구입
                4,254              2,000            2,254        경정 4,254,000원

기              2,127 1,000 1,127

시              1,063 500 563

군              1,064 500 564

02 공공운영비 2,000 3,600 △1,600

  ◎차량선박비                 2,000              3,600          △1,600

    ○구강보건사업차량유류비                 2,000              3,600          △1,600  경정 2,000,000원

기              1,000 1,800 △800

시                500 900 △400

군                500 900 △400

구강보건실 운영 지원 18,000 18,000 0

시              9,000 9,000 0

군              9,000 9,000 0

201 일반운영비 3,160 3,000 160

시              1,580 1,500 80

군              1,580 1,500 80

01 사무관리비 3,160 3,000 160

  ◎일반수용비                 3,160              3,000              160

    ○구강보건실운영소모품                 3,160              3,000              160  경정 3,160,000원

시              1,580 1,500 80
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부서: 보건소
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 구강보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              1,580 1,500 80

401 시설비및부대비 14,840 15,000 △160

시              7,420 7,500 △80

군              7,420 7,500 △80

01 시설비 14,840 15,000 △160

  ◎언양초등학교 구강보건실보수공사
               14,840             15,000            △160      경정 14,840,000원

시              7,420 7,500 △80

군              7,420 7,500 △80

지역보건사업 106,887 106,887 0

국              3,061 3,061 0

기             31,248 31,248 0

시             38,789 38,789 0

군             33,789 33,789 0

지역사회건강조사사업 48,464 48,464 0

기             24,232 24,232 0

시             12,116 12,116 0

군             12,116 12,116 0

201 일반운영비 500 0 500

기                250 0 250

시                125 0 125

군                125 0 125

01 사무관리비 500 0 500

  ◎홍보물제작                   500                  0              500  500,000원

기                250 0 250

시                125 0 125

군                125 0 125

307 민간이전 46,964 47,464 △500

기             23,482 23,732 △250

시             11,741 11,866 △125

군             11,741 11,866 △125

05 민간위탁금 46,964 47,464 △500

  ◎지역사회만성병조사 감시체계구축사업
               46,964             47,464            △500      경정 46,964,000원

기             23,482 23,732 △250

시             11,741 11,866 △125

군             11,741 11,866 △125

방문보건사업 327,700 327,700 0

기            138,850 138,850 0

시             94,425 94,425 0

군             94,425 94,425 0

재가암 관리사업 8,648 8,648 0

기              4,324 4,324 0

시              2,162 2,162 0

군              2,162 2,162 0

301 일반보상금 100 1,500 △1,400

기                 50 750 △700

시                 25 375 △350
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부서: 보건소
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                 25 375 △350

10 행사실비보상금 100 1,500 △1,400

  ◎자원 봉사자 실비보상                   100              1,500          △1,400  경정 100,000원

기                 50 750 △700

시                 25 375 △350

군                 25 375 △350

307 민간이전 8,548 7,148 1,400

기              4,274 3,574 700

시              2,137 1,787 350

군              2,137 1,787 350

01 의료및구료비 8,548 7,148 1,400

  ◎암환자 약품 및 소모품 구입
                8,548              7,148            1,400      경정 8,548,000원

기              4,274 3,574 700

시              2,137 1,787 350

군              2,137 1,787 350

방문보건사업 50,000 50,000 0

시             25,000 25,000 0

군             25,000 25,000 0

201 일반운영비 31,188 35,188 △4,000

시             15,594 17,594 △2,000

군             15,594 17,594 △2,000

02 공공운영비 7,188 11,188 △4,000

  ◎차량선박비                 7,188             11,188          △4,000

    ○방문보건사업 차량유류비
                6,188             10,188          △4,000        경정 6,188,000원

시              3,094 5,094 △2,000

군              3,094 5,094 △2,000

307 민간이전 16,812 12,812 4,000

시              8,406 6,406 2,000

군              8,406 6,406 2,000

01 의료및구료비 16,812 12,812 4,000

  ◎방문보건사업 약품구입                16,812             12,812            4,000  경정 16,812,000원

시              8,406 6,406 2,000

군              8,406 6,406 2,000

전염병예방관리사업 709,521 728,465 △18,944

국                520 520 0

기            153,123 153,123 0

시            112,561 112,561 0

군            443,317 462,261 △18,944

방역 소독 사업 181,656 200,600 △18,944

201 일반운영비 7,580 8,380 △800

02 공공운영비 7,000 7,800 △800

  ◎시설장비유지비                 7,000              7,800            △800

    ○방역소독장비                 7,000              7,800            △800

      。분무용                 1,800              2,600            △800  예산절감 1,800,000원
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부서: 보건소
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 전염병예방관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 128,442 144,842 △16,400

01 재료비 128,442 144,842 △16,400

  ◎방역소독 유류                42,942             59,342         △16,400

    ○등유                30,065             46,465         △16,400

      。읍·면                25,072             41,472         △16,400  예산절감 25,072,000원

405 자산취득비 26,256 28,000 △1,744

01 자산및물품취득비 26,256 28,000 △1,744

  ◎방역장비구입                26,256             28,000          △1,744

    ○해충퇴치기(전기살충기)                 8,656             10,400          △1,744  경정 8,656,000원

전염병 예방사업 185,550 185,550 0

101 인건비 10,283 0 10,283

10 기간제근로자등보수 10,283 0 10,283

  ◎인플루엔자예방접종                10,283                  0           10,283  10,283,000원

307 민간이전 166,587 176,870 △10,283

01 의료및구료비 166,587 176,870 △10,283

  ◎유료 예방접종               109,567            119,850         △10,283

    ○인플루엔자                94,717            105,000         △10,283  예산절감 94,717,000원

공공보건시설확충(보건/보건의료) 2,960,864 2,761,782 199,082

국            357,296 357,296 0

시            157,617 157,617 0

군          2,445,951 2,246,869 199,082

공공보건시설 개선 1,751,657 1,503,377 248,280

국            357,296 357,296 0

시            156,317 156,317 0

군          1,238,044 989,764 248,280

남부통합보건지소 신축사업 271,300 168,000 103,300

401 시설비및부대비 271,300 168,000 103,300

01 시설비 271,300 168,000 103,300

  ◎남부통합보건지소 신축공사
              271,300            168,000          103,300      경정 271,300,000원

화산보건진료소 신축 444,852 327,172 117,680

401 시설비및부대비 438,902 321,222 117,680

01 시설비 432,392 314,712 117,680

  ◎공사비               417,680            300,000          117,680

    ○화산보건진료소 이전신축
              417,680            300,000          117,680        경정 417,680,000원

삼동보건진료소 신축 27,300 0 27,300

401 시설비및부대비 27,300 0 27,300

01 시설비 27,300 0 27,300

  ◎토지매입비                27,300                  0           27,300  경정 27,300,000원
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부서: 보건소
정책: 공공보건시설확충(보건/보건의료)
단위: 보건 행정지원 및 진료관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건 행정지원 및 진료관리 1,209,207 1,258,405 △49,198

시              1,300 1,300 0

군          1,207,907 1,257,105 △49,198

검사실운영 44,800 46,600 △1,800

307 민간이전 42,300 44,100 △1,800

01 의료및구료비 42,300 44,100 △1,800

  ◎검사시약 및 소모품                42,300             44,100          △1,800

    ○기타시약 및 소모품                 6,200              8,000          △1,800  예산절감 6,200,000원

보건소 진료지원 및 관리 운영 365,917 389,670 △23,753

201 일반운영비 116,747 120,800 △4,053

01 사무관리비 61,347 59,347 2,000

  ◎일반수용비                52,847             50,847            2,000

    ○각종서식 및 홍보물인쇄
               10,000              8,000            2,000        경정 10,000,000원

02 공공운영비 55,400 61,453 △6,053

  ◎시설장비유지비                 9,800             11,800          △2,000

    ○보건소 진료장비 수리
                8,000             10,000          △2,000

  ◎차량선박비                30,455             34,508          △4,053

    ○차량유류비                22,295             26,348          △4,053

        예산절감 8,000,000원

  예산절감 22,295,000원

307 민간이전 108,200 120,400 △12,200

01 의료및구료비 85,500 89,500 △4,000

  ◎방문보건사업                56,000             60,000          △4,000

    ○방문대상자의료용품
               32,000             36,000          △4,000        예산절감 32,000,000원

05 민간위탁금 22,700 30,900 △8,200

  ◎청사유지 관리비                19,800             28,000          △8,200

    ○청사청소용역                19,800             28,000          △8,200  예산절감 19,800,000원

401 시설비및부대비 69,000 76,500 △7,500

01 시설비 69,000 76,500 △7,500

  ◎온양보건지소내부 대수선공사
               52,500             60,000          △7,500      경정 52,500,000원

보건지소 및 진료소 운영 286,510 295,155 △8,645

201 일반운영비 51,990 53,635 △1,645

01 사무관리비 25,300 21,300 4,000

  ◎일반수용비                25,300             21,300            4,000

    ○청사관리소모품                 6,700              2,700            4,000  경정 6,700,000원

02 공공운영비 26,690 32,335 △5,645

  ◎연료비                17,530             23,175          △5,645

    ○석유난로(대형)                 3,830              7,830          △4,000

    ○관사난방용 기름                10,100             11,745          △1,645

  예산절감 3,830,000원

  예산절감 10,100,000원
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부서: 보건소
정책: 공공보건시설확충(보건/보건의료)
단위: 보건 행정지원 및 진료관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 200,700 207,700 △7,000

01 의료및구료비 200,700 207,700 △7,000

  ◎보건지소               200,700            207,700          △7,000

    ○진료용소모품                 6,500             13,500          △7,000  예산절감 6,500,000원

보건소 건강관리 사업지원 107,530 122,530 △15,000

401 시설비및부대비 33,000 48,000 △15,000

01 시설비 33,000 48,000 △15,000

  ◎운동정보게시판제작설치                33,000             48,000         △15,000  경정 33,000,000원

재무활동(보건소)(보건/보건의료) 89,037 23,172 65,865

보전지출 89,037 23,172 65,865

보전지출 89,037 23,172 65,865

802 반환금기타 89,037 23,172 65,865

01 국고보조금반환금 70,487 11,941 58,546

  ◎금연클리닉운영사업외 12건
               70,487             11,941           58,546      경정 70,487,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 18,550 11,231 7,319

  ◎금연클리닉운영사업외 14건
               18,550             11,231            7,319      경정 18,550,000원
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